
ZARZĄDZENIE NR 32/21 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 
roku poz.305 ) oraz art.30 ust.2 pkt.4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r. poz.713 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje : 

§ 1. Zmiany  w planie  dochodów  budżetu   na  2021 rok: 

-  zwiększa się dochody bieżące  o kwotę –   34.280,00 zł 

-  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  -   84.940,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany  w planie  wydatków   budżetu   na  2021 rok: 

-  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę  -  34.280,00 zł 

-  zmniejsza  się wydatki budżetu o kwotę  - 84.940,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie : 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 11.06.2021 r. Nr FB-I.3111.2.126.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 23.06.2021 r. Nr FB-I.3111.2.141.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

3. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 30.06.2021 r. Nr FB-I.3111.2.153.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tomasz Szczęsny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C300BEA-355B-437F-92E1-8A87A4388371. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/21 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Tabela 1 

 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 271 230,00 0,00 22 276,00 293 506,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 22 276,00 22 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 22 276,00 22 276,00 

852   Pomoc społeczna 362 378,00 0,00 12 004,00 374 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 069,00 0,00 12 004,00 54 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C300BEA-355B-437F-92E1-8A87A4388371. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 069,00 0,00 12 004,00 54 073,00 

855   Rodzina 3 909 946,00 -84 940,00 0,00 3 825 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 84 940,00 -84 940,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 940,00 -84 940,00 0,00 0,00 

 Strona 1 z 2  
bieżące razem

: 
12 886 636,85 -84 940,00 34 280,00 12 835 976,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

1 303 000,00 0,00 0,00 1 303 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 14 189 636,85 -84 940,00 34 280,00 14 138 976,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C300BEA-355B-437F-92E1-8A87A4388371. Podpisany Strona 2



 

 Strona 2 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C300BEA-355B-437F-92E1-8A87A4388371. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/21 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Tabela 2 

                                                                                                      Tabela Nr 2 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 397 685,00 3 382 685,00 3 246 460,00 2 767 477,00 478 983,00 15 000,00 121 225,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 276,00 22 276,00 22 276,00 0,00 22 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 419 961,00 3 404 961,00 3 268 736,00 2 767 477,00 501 259,00 15 000,00 121 225,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 276,00 22 276,00 22 276,00 0,00 22 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 22 276,00 22 276,00 22 276,00 0,00 22 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 812 281,00 812 281,00 530 614,00 288 630,00 241 984,00 0,00 281 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 004,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 824 285,00 824 285,00 530 614,00 288 630,00 241 984,00 0,00 293 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 440,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 004,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 69 444,00 69 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 977 022,00 3 977 022,00 301 410,00 219 451,00 81 959,00 0,00 3 675 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 940,00 -84 940,00 -2 720,00 -2 176,00 -544,00 0,00 -82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 892 082,00 3 892 082,00 298 690,00 217 275,00 81 415,00 0,00 3 593 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 016,00 124 016,00 41 796,00 37 276,00 4 520,00 0,00 82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 940,00 -84 940,00 -2 720,00 -2 176,00 -544,00 0,00 -82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 39 076,00 39 076,00 39 076,00 35 100,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 267 809,35 12 632 809,3

5 7 909 310,35 4 956 380,10 2 952 930,25 402 000,00 4 242 131,00 64 368,00 0,00 15 000,00 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 940,00 -84 940,00 -2 720,00 -2 176,00 -544,00 0,00 -82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 280,00 34 280,00 22 276,00 0,00 22 276,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 217 149,35 12 582 149,3

5 7 928 866,35 4 954 204,10 2 974 662,25 402 000,00 4 171 915,00 64 368,00 0,00 15 000,00 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 
Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C300BEA-355B-437F-92E1-8A87A4388371. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

